
Seřizovač s příspěvkem na dopravu, náborákem a
13. mzdou

 30 000 - 40 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Do našeho týmu seřizovačů, hledáme nového kolegu-parťáka, který se bude věnovat průběžné údržbě, a
seřizování jednotlivých lisů. Jsme rodinná firma, která se specializuje na kovovýrobu a lisování přesných
technických výlisků. Ideálně hledáme člověka s výučním listem/SŠ technického směru. Praxe není
podmínkou, jsme schopni Vás pečlivě zaučit – to znamená, že je pozice vhodná i pro šikovného absolventa,
se zájmem se naučit. Jsme schopni vám zajistit zaškolení na obsluhu lisů, školení na vysokozdvižný vozík a
další. Zároveň Vám nabízíme náborový příspěvek 50.000 Kč, společně s 13. mzdou. V případě zájmu Vám
velice rádi ukážeme výrobu, a přiblížíme si očekávání v rámci osobního pohovoru.

Náplň práce
obsluha stroje/seřízení  
pravidelná strojní údržba  
asistence při spouštění výroby  
řešení případných krizových situací  

Požadavky
výuční list/SŠ technického směru  
manuální zručnost a technické myšlení  
týmový duch  
zodpovědnost  

Nabízíme
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK  
13.MZDA  
pečlivé zaučení  
volné víkendy  
možnost získat certifikáty a školení v oboru  
po zkušební době smlouva na dobu neurčitou  
příspěvek na stravování  
příspěvek na dopravu  
přátelský kolektiv  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


